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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL, NO DISPONI NO DISPONIBLE
REPUBLICA DOMINICANA

1202041415
31 DE MAR DEL 2021

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 625,568.11
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/03/2021 16264 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,500.00 612,068.11
01/03/2021 |16213 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 609,068.11
01/03/2021 |229242831 PAGO DESDE CTA. CTE. 90,426.48 518,641.63
01/03/2021 |822924283 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 518,561.63
01/03/2021 229243412 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 16,192.00 502,369.63
01/03/2021 922924341 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.29 502,345.34
01/03/2021 |16243 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,704.50 497,640.84
01/03/2021 |16263 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 485,640.84
01/03/2021 |16270 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,250.00 471,390.84
01/03/2021 |16265 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 466,390.84
01/03/2021 4524000095898 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.30 466,387.54
01/03/2021 4524000095899 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 117.53 466,270.01
01/03/2021 4524000095900 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 400.19 465,869.82
02/03/2021 4524000062567 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 465,865.32
02/03/2021 4524000062568 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.06 465,858.26
02/03/2021 4524000062569 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 465,850.76
02/03/2021 4524000062571 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 465,832.76
02/03/2021 4524000062570 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 20.25 465,812.51
02/03/2021 4524000062572 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.38 465,791.13
02/03/2021 |16273 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,352.25 463,438.88
02/03/2021 |16279 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 453,438.88
02/03/2021 16280 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,813.00 433,625.88
02/03/2021 16239 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,822.70 430,803.18
02/03/2021 16257 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,822.70 427,980.48
02/03/2021 16246 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,774.48 421,206.00
02/03/2021 16259 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,774.48 414,431.52
03/03/2021 4524000043154 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.53 414,427.99
03/03/2021 |4524000043156 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.23 414,423.76
03/03/2021 |4524000043157 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.23 414,419.53
03/03/2021 4524000043158 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.16 414,409.37
03/03/2021 4524000043159 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.16 414,399.21
03/03/2021 4524000043155 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 414,384.21
03/03/2021 4524000043153 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 29.72 414,354.49
03/03/2021 |16275 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,881.80 412,472.69
03/03/2021 |16231 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 408,472.69
03/03/2021 |16229 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,000.00 397,472.69
03/03/2021 |16240 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,822.70 394,649.99
03/03/2021 |16238 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,293.15 391,356.84
03/03/2021 |16266 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 388,356.84
03/03/2021 |16232 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 385,856.84



RB NRESERYAE Estado de Cuenta Corriente

Pagina 2/4

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
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anterior 625,568.11
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
04/03/2021 4524000050222 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.82 385,854.02
04/03/2021 4524000050226 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 385,850.27
04/03/2021 4524000050224 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.23 385,846.04
04/03/2021 4524000050223 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 385,841.54
04/03/2021 4524000050225 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.94 385,836.60
04/03/2021 4524000050221 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 385,830.60
04/03/2021 4524000050220 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 16.50 385,814.10
04/03/2021 229491002 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 35,000.00 350,814.10
04/03/2021 922949100 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 350,761.60
04/03/2021 229494356 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 117,224.53 233,537.07
04/03/2021 922949435 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 175.84 233,361.23
04/03/2021 (16237 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 95,000.00 138,361.23
05/03/2021 4524000034927 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 142.50 138,218.73
05/03/2021 |16255 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,575.42 134,643.31
05/03/2021 |16276 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,881.80 132,761.51
05/03/2021 16267 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 128,961.51
08/03/2021 4524000065185 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.82 128,958.69
08/03/2021 4524000065184 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.36 128,953.33
08/03/2021 4524000065186 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 128,947.63
08/03/2021 |16261 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,822.70 126,124.93
08/03/2021 16252 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,575.42 122,549.51
08/03/2021 16250 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,881.80 120,667.71
08/03/2021 16247 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,763.60 116,904.11
08/03/2021 16277 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,575.42 113,328.69
08/03/2021 16251 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,763.60 109,565.09
08/03/2021 16260 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,881.80 107,683.29
09/03/2021 4524000043574 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.82 107,680.47
09/03/2021 4524000043578 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.82 107,677.65
09/03/2021 4524000043572 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.23 107,673.42
09/03/2021 4524000043573 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.36 107,668.06
09/03/2021 4524000043576 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.36 107,662.70
09/03/2021 4524000043575 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.65 107,657.05
09/03/2021 4524000043577 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.65 107,651.40
10/03/2021 (16108 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 106,651.40
10/03/2021 (16262 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 103,651.40
10/03/2021 (16253 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,881.80 101,769.60
11/03/2021 |4524000031416 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 101,768.10
11/03/2021 |4524000031415 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.82 101,765.28
11/03/2021 |4524000031417 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 101,760.78
11/03/2021 |16278 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,600.00 95,160.78
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31 DE MAR DEL 2021

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta
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REPUBLICA DOMINICANA

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 625,568.11
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
11/03/2021 |16249 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,704.50 90,456.28
11/03/2021 16248 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,575.42 86,880.86
11/03/2021 |16245 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,575.42 83,305.44
12/03/2021 |4524000023817 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.36 83,300.08
12/03/2021 4524000023818 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.36 83,294.72
12/03/2021 |4524000023816 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.06 83,287.66
12/03/2021 |4524000023815 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.90 83,277.76
19/03/2021 (16285 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,000.00 64,277.76
22/03/2021 4524000035353 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 28.50 64,249.26
22/03/2021 |16281 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 59,249.26
22/03/2021 16287 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 24,700.00 34,549.26
22/03/2021 16284 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 31,549.26
22/03/2021 |16274 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 11,290.80 20,258.46
23/03/2021 4524000043749 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 20,253.96
23/03/2021 4524000043748 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 20,246.46
23/03/2021 4524000043750 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 16.94 20,229.52
23/03/2021 4524000043747 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 37.05 20,192.47
23/03/2021 |16286 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,788.00 12,404.47
23/03/2021 |16283 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 7,404.47
24/03/2021 4524000031590 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 7,396.97
24/03/2021 4524000031591 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.68 7,385.29
26/03/2021 230927194 CR transferencia a cta cte 754,320.00 761,705.29
26/03/2021 |16241 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,575.42 758,129.87
26/03/2021 230928060 CR transferencia a cta cte 20,193.61 778,323.48
26/03/2021 230931053 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,898.69 765,424.79
26/03/2021 923093105 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 19.35 765,405.44
26/03/2021 230931313 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 778.70 764,626.74
26/03/2021 |923093131 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.17 764,625.57
26/03/2021 230931631 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 9,750.00 754,875.57
26/03/2021 923093163 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 14.63 754,860.94
26/03/2021 230932612 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 2,419.67 752,441.27
26/03/2021 |923093261 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.63 752,437.64
26/03/2021 230932748 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 12,653.67 739,783.97
26/03/2021 923093274 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.98 739,764.99
29/03/2021 4524000096582 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.36 739,759.63
29/03/2021 4524000000113 |NOMINA VIA NETBANKING 389,854.74 349,904.89
29/03/2021 231114677 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 338,104.89
29/03/2021 923111467 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 17.70 338,087.19
29/03/2021 16282 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 334,087.19
29/03/2021 16294 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,150.00 319,937.19
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta
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RETENER OFICINA SANTIAGO SOL, NO DISPONI NO DISPONIBLE
REPUBLICA DOMINICANA

1202041415
31 DE MAR DEL 2021

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 625,568.11
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
29/03/2021 16296 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,063.60 292,873.59
30/03/2021 4524000054213 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 292,867.59
30/03/2021 4524000054214 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.23 292,846.36
30/03/2021 4524000054215 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 40.60 292,805.76
30/03/2021 4524000054216 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 584.78 292,220.98
30/03/2021 |16293 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 280,220.98
30/03/2021 |16289 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,774.48 273,446.50
30/03/2021 |16304 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 270,446.50
30/03/2021 |16308 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 260,446.50
31/03/2021 4524000065241 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 260,442.00
31/03/2021 4524000065240 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.16 260,431.84
31/03/2021 4524000065242 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 260,416.84
31/03/2021 4524000065239 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.00 260,398.84
31/03/2021 16301 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 256,598.84
31/03/2021 |16297 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 246,598.84
31/03/2021 16300 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 226,598.84
31/03/2021 16295 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 117,224.53 109,374.31
31/03/2021 16307 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 8,500.00 100,874.31
31/03/2021 |16288 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,500.00 93,374.31
31/03/2021 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 93,199.31
CHEQUES PAGADOQOS: POR CAMARA 16 POR VENTANILLA 43
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 138 | Cantidad 2| 93,199.31
Valor 1,306,882.41 | Valor 774,513.61

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do



BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16308 Monto: RD$10000

i &lnmm\nwlb.

PGt NmCTE 65 FRANCISCO“SANTANAACOST)

- " otez 1L PEs0s CoN uu/n.m e

05
TioHéDHOF IR0 L£GA

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16308 Monto: RD$10000

Qe frrger ¢ o 5:,4/#

O3)sa0/32/~8
2 82) s iR

.. BanReservas - o
A ) e z
Aaz Y R
- 7 x1&
) COLE30AF 2RLEARTITIICOLZ0EONILAGS (AL ! Ve . | -
Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16307 Monto: RD$8500 Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16307 Monto: RD$8500
[ = ' K3 ) '
" gt e .
B g g f dh
. . Game Municip ¢ 29
B e : <13y, /@@W/Wm
PRSECTASTE  0SE GUSTAVO SANTANA RD3 . G-tz ] | j5c0 camgE 1071y e s
\ OCKO MIL QUINIENTOS PESOS CON 00/100 . i eEs0s e %w %.g - - Cf w IV RRCEE F IV Vi T 9 — !
-BanReservas ; e 3?%‘ é g %é A u7 W V/
N——l T : CL AN Py 5
T . . : LoraZtk W w e ﬁz’ﬁ §§ Banco Caribe . Oy L
— il o xIEvglid 3102021 - . ! {
0 Y ,73 &0 190020001-190000059 .
\’ ®Q1L307 FLLLL272743C0A00LLASS AL " g
| L ——

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16304 Monto: RD$3000

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16304 Monto: RD$3000

“PACUESE CONTRAESTE
'CHEQUE A LA ORDEN DE:

TRES -MIL ' PESOS CON eo/mn

BanReservas
——

!

*D3BA0L® PRLAREP?E7H3IGDLE20TDLILESY qh

e

2.

Lpszeg:
exdngw?deh ]

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16301 Monto: RD$3800

¥ Jorip Hiriss

Endosante
™

'
v
i

R '?f?b'o’oowwmmmmms :

sy FECTX EOUVIGES: NUREZ® GONGALEZ

RDEN DE: | 3,800,00

PAGUESE
CHEQUE ALK
TRESMIL OCHOCIENTOS PESOS CON 00/100

RDS

PESOS
MSHDADECUO LN,

casn W
VA 4

ay/

-:BanReservas
—

7 g 300 2aLLL27278350 020 200L AL LS

4
‘./7 ’/‘ /
P \g QE’C%MW7 53
RN 47)‘ i
g s i
_1E O[3 s
MER T 8 \ !




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16300 Monto: RD$20000 Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16300 Monto: RD$20000

. T _— \
', QE y n’iW { |
[ e | | EecimnerE g
cwmuzmmb& ANTONID nomuausz PAULIN 20,000, 00 y s i E‘ ai g ) = ey
VEINTE MIL PESGS CON 00/100 ) -9 ﬁéé @ ° ; . 7 5 i§
-BanReservas e Nes ' 27 ER -
Baneservas i g ‘ z%;j;ﬁmé g2
= - l-‘ \ . )
»Q AB30D® au’.xza?a?x;-:n;euauuxuys- ay N : N .
Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16297 Monto: RD$10000 Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16297 Monto: RD$10000
i - ! I ' i -
i 35 ' ! l
Wt | : 4
N 45 7
- 518 : mg 77 7
.«DANIELA comn FERNARDE: 16,000,060 - 3 % < g \ TJ" @%W M _
B 0E A A OROEN OF: S H &
DIEZ MIL FESO0S CON 00/100 pes08 N g @ :
ol N D e 2 g
:-BanReservas . A i Uf% Tl 8{;’,’/ ! 2
L — o W s, |RE F -
. o H gg" i ,
; “ LAy qg i |
U .
-nxsaq'a-/rul.ala?evnn:m,aufn‘ul.l.xsm S ay . Vo S ' ;
Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16296 Monto: RD$27064 Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16296 Monto: RD$27064

i Na,

502
B, KIRSY ARISLENNY GUTIER

CHEQL'EA LA ORDEN DE:
VEINTE ¥ SIETE MIL SESENTA' Y TRES PESQS ‘CON: 607200

kgzuﬁglt\n /

|
4

* BanReservas
N —

Yol
Endosante

PDERZIEe zx.l.uz?a'na- 012020 pubse

\ - L el

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16295 Monto: RD$117225 Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16295 Monto: RD$117225

= b '

Clava Mnmdu o

oyt

© " Avontamienio
T L

R S
i DO?{BRRDWU\'IWWWIZHZO‘N!; B
pAGsE CONTTASSTE - COOMPURAL, -/
CHEQUEALAGRDENOE -
CIENTO DIEZ Y.SIETE MIL DOSCIENTOS®
o I

RD$. 117,224.53
2505 'CON*53/400

COOPMPURAL
<on o1 Banco de Reservas | -~ —

PESOS
RN GRSOLEEM

.. BanReservas
R

Entidad delntermed

Endosante
Aservadoparauso ik

(5] 7
[

I'CII.EE‘I‘S"‘ ALBLE72743020 420 20L AL ASS 9L




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16252 Monto: RD$3575

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16252 Monto: RD$3575

 miiots * QERMERSINe
. . S
O ek fennons
a@ Junta Mum.ul de Baitoa

s T w1k :
Bt dsomes
Doaosnmwommooomzw s

5“‘”"""“" HELSON, SURTEL
L D.UIN!ENTOS SETENTA ¥ CINCO PESOS CON 41/100

"BanReservas
AE——

. POLE252% ZRLLRETE7A3N0L2020G AL LS qn

[— N ) RS

PARA DERCRTAR EN

#1 -101-10 105MUENTA, i
‘wwams wouﬂsgusrgmg I

Monto: RD$3764

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16251 Monto: RD$3764

PAGURSE A BTE
CHEQUE ALA QRONDE: MIGUEL " ANGEL SANTANA |

. FRES MIL SETECIENTOS SESENTA-Y TRES PESOS

RDS$ ™ 3,763.60 )

L PESOS |
- BanReservas EN i |
74 Loz LR

A e

WOLBZEie 2LL1LE7271300120206 A5 AL ]

Monto: RD$1882

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16250

000Q001 202041415
“CHEQUE Ata oA L Amomo SANCHY
ML L™ OCHOCTEN TGS ucHENTA ¥ un pEs,

: BanReservas !

. ! . J

$
o
ngE
\§r =3 |
SNES | ) .
o3 O
{ §¢ s % N | Y
SL?DJ Q § i BANCO POPULAR é
2040000248-08-03-2021-15:28:13 ¥
- 2040020002

-

é. -
£ s 2w
£ @{W é’ =
= A ler S ik

d H S
55 M pEl 3 3% kS
BEEN W’“

H 3

\32 v ik
i M Sles
33 g8 mEg

bo 8 Ol , |

3w ) { - )

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16249 Monto: RD$4705

SARRDOO0000D0051do241 15 ¢
PAGUESE CONTRAESTE ™ {ARLENY  ALTAGRACIA VASQUEZ:
" CHEQUEA LA QRDEN | et

CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS CONE!

BanReservas
—

Rt

*OLBALSe 2LLLLEZ7R27H310 420 0NILAGS




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16248 Monto: RD$3575

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16248 Monto: RD$3575

/

:HEQUEAMORM o8 - MARIANO ANTONIQ VASQUEZ

TRES. MIL QUINIENTOS SETENTA Y CKNC
. BanReservas .
\R——

N, .
0 IB LA 2hLAREZPR7ATED 00 IL LG L1
1

1
¥

Y
3

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16247 Monto: RD$3764

mmmn\cvnl s
R oy

016247
o. i

3 N Bkt
JunuMnnmp.mmm :

! %ﬂ?xﬂ}'mmmw oonars

‘PAGUESECONTRAESTE -
CHEQUE ALAORDENDE: . MAN\JEL ANTONXO GARCIA

TRES NIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON.60/100

“BanReservas Lo R

3,763.60

PESDS
WONEDABECUSOLIGA

gy

ﬂu.—&;{ﬁ_ ‘

wOIBALT® 2kLLE2727030 120 20L AL ALY a. .

‘A/J . '

-9
Bonlons

Oy | -

S 3

Q

= % Ly 3

'S 58 4] Recibido :1694-2020010000408
(=111 000BCQ BHD LEON

08-03-2021 \

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16246 Monto: RD$6774

1

No. Cheque: 16245 Monto: RD$3575

N N (
Rt - - 3 i
Jonia Muntaipa de g 4
I oo 3
bl ' e
DsiERRD00000000m 202047415 . 2 ;
;;gggm%m JUAN_AUGUSTO GARCIA R 6,774.48 N Qvg - [
SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA® Y CUATRG'PESOSIEON. 45/1uu K PESOS J(f 7 5@?&’ ‘IOUO(‘U‘I‘SUOGUUM; E y N =
) 7 T T "IN OE QOROLEHL (3 N
BanReservas ' ! PRy H N //A/ 2Tl i
—_— L ; v deiily jge (
/. . C,}V% o g 42 ls
: Lwzasfr B34 28 5 Bango Caribe
Y P s . Igﬁ.ﬁ; £5 02-03-2021 .
- [ 190010001-190000016 -
POAERLEN 2MLALIPETEINDLZDIOLALLE aL 9;55’ « . !
(1w Y
Cuenta: 1202041415

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16245 Monto: RD$3575

IIZL <‘

Entidad deincermediacion Financiera.

Ko BUpsH ez
paunsngmw o

Endosante
=
e




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16243

Monto: RD$4705

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16243 Monto: RD$4705

CONTIAESTE ' 10SE PAFAEL SAVERON S:

" gl CNTRAESTE 4,704.50  (,
‘CHEQUE ALAORDEN DE: A T30

PESOS|
RO DO

“Zgﬁp@z

J72
/ RS
LORLEUET ELI-HE?E?Hi:DLED.EDI-HLSIF LT

4
¥ EETPET T,
5 i
§§ ! . /{7 0
58 TP VS |
31 Y I

i
- = ' | f

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16241 Monto: RD$3575

o :
Junta Municipal de;
T ceiies,
ESE

DOYZRRDI0000300001

AGUESE CONTRA ESTE

o L
CHEQUE ALA ORDEN DE: '10SE€ NICOLAS PEREZ

—

e

“ehdlESt E <K ¢ - . Lo
- CHEQUE ALA orpén be: JOSE CRISTING PEN 2,822.70
DOS MIL OCHOCIENTIOS VEINTE.Y DOS PESOS-CON 70/i00 PESGS
g ; WA DS,

- BanReservas

i

Lui 2=

*OkE2LO" ilkHE?E?HIIGLEDEthISIF Sk

VN
'

e AN
&

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16239 Monto: RD$2823

Sosfnc

T B ! A
+ - BES0RRDO00J0N000S1202041415°

e e, _LAVIER BETANCES

RDS. 2,822.70 |

PESOS
onedDECurO U

DoS MIL. OCHOCTENTOS VEINTE¥ DOS PE
BanReservas.'
Rl

W fus.ge
y i) ,

#OLIE239" 2LLALEPEFIIN0AR020LILAGN L{Y

B

)

N

i

\

i 5@ \
32 A4 . %
¢ g CACROCETTECD e
=250 mfe s ae0 caRIBE DO s BERP
e Ti?n'mrmmocn (5 S
5% C ne e o o
25 y etcrineezd
EOEY o .
E .
° 3% Banco Caribe '
Fiz%k 0203-2021
%ty . 190010001-190000014
nﬁg i




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16238 Monto: RD$3293

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16238 Monto: RD$3293

-

;mnzmm ESTARLY DANIEL.COLLADD

D$:  3,293.15

TRES MIL DOSCIENTVS NOVENTA Y TRES PESD'S CON. 1 PESQS |
° HONE DA DX QURSQLEGH.
-.BanReservas
~ A . ] NS
! rOAB23A" 2RhEd272713H0L2020NINISE a fr

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16237 Monto: RD$95000

7 Gl i G

Reservada porausb exclosvodea
Entidad delntermedigcidn i

DGR ONTAETE ELVIS ALEXANDER CRISOSTONG - 2,500.00

‘CHEQUE ALA ORDEN DE. - - RDS )
DOS MIL QUINIENTOS PESOS CON 005100 T - PESOS
— Tisindinoun
--BanReservas
E— B
VW  gia-ge
T
o

wOAB23 2AL1L2PE7L3N0L2020L AL LS St

y -~

SIE

No: 820626141

LE RATOPEZ-CRUZ]-
“‘é&'ﬂ‘éo POPULAR

£

X\ C ¢ pt Spefon

Endosante

" Resariado pard ubo o de

NCO POPULAR
2020000119-63-03-2021-16:17:57
. 2020040001

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16231 Monto: RD$4000

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16231 Monto: RD$4000

- CimgMuricipalNo. -

v
Bt et

+ DOMBRRDO000000000( 202041415

PACUESEDONTRABSTE
CHEQUEALAORDEN DE: JUAN CARLOS ‘PEAA PERA _

CUATRG MIL PESOS CON GO/100

74
ﬂ’ 1
A0 7 T

& 2= D
o e ;
/5 TP .




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16229 Monto: RD$11000

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16229 Monto: RD$11000

Fipision Bomiicma
Juata. Municlpal dé
ooy

: \-:_

B rbios wutch
TR A Sty

DOWBRKDDOUODO“WNWWNIS N
CONTRAESTE HMIMO 'RAFAEL SANCHEZ:ALMORTE

" PAGUESE
‘CHEQUE ALA CRDEN DE:
ONCE MIL PESOS coN 00/1.00

“BanReservas -
N

pEsos
WA CASOLEGA

W uiirnle
/ FIRMACS -

FII'Cl WB229r 2hLAB2727A3G0L2020MANDS™
- .

y

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16213 Monto: RD$3000

T016213:

TolT z ;“{ 1 A B I
o SR ! A vy 7 o
DGERRDO0000000001202041415 . R - [ 9@/ 4 % @w/
PAGUESECONTRAESTE~ ~ELVIS JOSE FABIAN CEPEDA RD$ 3,000.00 7 = i
‘CHEQUE ALA ORDENDE ST ! 29 :
TRES MIL PESOS' CON 00/100 ; y g 5
: p—— | q 7 1o
1 (g | . ([f/
! W ez i ‘ . | v -
£ = L
L | )
POIEL3® ZLLLL2727L3004L2020LILASN LN
: : , 1

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16108 Monto: RD$1000

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16108

R -k
" torgck por s o

T
Tonte Mu...c.p.l de Baitoa
; Tesraw i
3 ? f&"c?sa""“sm"dmmmmwm
SE CONTRAESTE
MUES e AUBERTO RAMON 'VASQUEZ

. xnxzzu%n

- 1,000.00

)

&W{%

PESOS
HEHTA DE UL

HIL—PESOS CON 007100 —
“BanReservas
N2

(02213

Y

MFFA b

Enclosante

031 =01%e 23 |

,
wOLEL08M 2LLLL2PR7EAN0LE0E0L LG L
\




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16294 Monto: RD$14150

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16294 Monto: RD$14150

RD$’ 14,150.00_ .

B - /
| wDiB29ue 2aLLA2727IN0IEOIOLILESE - Sl v
B ) ) N

2799/ 7 =8

Feseradol

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16293 Monto: RD$12000

Cuenta:

\

. Mg

q D(EQUEALACMDENDE
bocE MIL PESOS CON Dn/mn

BanReservas
o\ —

]
. WO LEAqI® 2LLLA27274300 020 204 LIS qL
- X . \

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16289 Monto: RD$6774

677888

PESOS|
ok bEcuRsoteu |

|~ BanReservas’
A ——

! 0 LB 289 EH-HE?;‘.?H':EIHU WLALAH" L0 i e

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16288 Monto: RD$7500

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16288 Monto: RD$7500

 Qlive Mutielpal .
S Pyt
e Borincina. .

. Junta Munscipal de Baitoa

- B osmumceaies

SR

3 DOMnRRDmumuumunmou

B Toeece J0EL_GUTIERREZ ROSARIO -

SIETE MIL QUINIENTOS PESOS CON on/mn

- BanReservas
N

pesos|
DAL

I(}»f ButctA.

"gIL28AM FLLAR2727H340M2020LALASE Y

T«? { }

NE ] _
A EY
5|5
i_|5 -

oy =
va |20
z

£ 50553
30 g QEE
22 |9 SlEE
2z |Basls ) :
s 82 vg Banco Caribe i
<54 S0y & 31-03-2021
8 P 180020001-19000 i
= H I s )




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16287 Monto: RD$24700 Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16287 Monto: RD$24700

’

SECOHTARSTE - 0 ANDO MOLINA DILONE 24,700.00

CRIA RO b RD$
VE!MTE ¥ CUATRO MIL SETECIENTOS PESOS cﬂN do, - vESOS|
- Gidisicimorn
-BanReservas !

)

rOWEEET® FRLLREPR7AINOIE0 0L ML RS LY

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16286 Monto: RD$7788

~, 7
- i
. .
& g b
)
'Sé 4 -
STETE NIL SETECTENTOS OCHENTA 5 <<
mmmwmmx _— ¥
v || - BanReserva; 3.8 ‘;é
: w £2
A !
: i M 2% i !
\ ﬂmm s |5
<& IBE
‘ Wl

#O MG ZBEW ELLLIETE?HIEILEDEUI.),LI-EII' ay

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16285 Monto: RD$19000

2020
y L. ANUEL ‘ANTONIO BARET 19,000,00
OEQUEMAORDENDE \
DIEZ ¥ MUEVE MIL PESOS CON 00/100 P E‘

St 35

R- MONEGA DECURSOLEGAL | i3

"BanReservas M

V N E ]
v : ] |

YA A4l LLV N

FMAS / QEE

: T )
QBB ZILLAITITEII0IDIONILIS L . . .
s

3,000,00 7
i

.. PESO!

e

ﬁ_ﬁﬁu%}w’

POLE2BL® Fihi4272713C0L2020LIL LG . o . o ‘
\ - i X
- | .

JUAN DE JESUS VGLESIA VERAS!

HIEQ\.’EALAURDENDE
TRES WIL PESOS CON ©0/100

BanReservas

Entidad de ntermediacién Financiera.

- Resenado para Uso exclue

i




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16283 Monto: RD$5000

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16283 Monto: RD$5000

- Clave Wil No.,
R ra e
e A
e Ocniicana. -
-, Junta Municipal de
LT dics wcirices
B T 2
+7. + DOP4BRRD00D00050C01 103041415

RbeA A oroee. JOSE LUIS BAEZ ALMONTE | 5,000.00
CINCO WIL PESOS CON 00/100 pesas|
o EiRos

BanReservas. |
A\

1

Lules fae

1pLo

+ " Clave MurkigaiNG.., |
- ERERnSRS

e aCorniay,
epibia Domesra .

~Junta:Municipal de
‘Tesonea :

B TEae s wuckaLEn
R Ll
0\ DOhimRRDOnO00G1 203047415

ggﬁ;ﬁyg‘;ﬁgﬂ& KELVIN DE JESUS MARTINEZ 4,000.00 .. / |

GusTRo I eesas cow oofion o ¢k
-.BanReservas
||\ ———

PESOS|
WA B o 4|

< N B
ol a— _@&Lﬁ,’ﬁgi AR

1 | )
"0 G282 Elkll!?i?lilﬁgIEUEDMH-IEI" Hak]

Sieia

5 32

Ae ez wone
AT,

Ty

(e

oy 1 N H
: " / PR A E
" ' L 4 Y & i '
£ ' D«E 10 2P e oo i .
o j/ 7 £

Reservadoparauiso e
Entidaddeintermedia

m‘ﬂ
Do

X\ ety
Endosante

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16281 Monto: RD$5000

. ClaveMunil No. -

e

* Raplotoa oiicena .

>, Junta Minicipal de Bal

L. CavSosMuorues

oty

Lr T, T DOSMERRDB000000001 :

PACUESE CONTRALSTE *

PAUSECNTARTE ™ FpARKLYN ORTEGA TRINID!
CINCO MIL PESOS CON 00/106

-BanReservas
A EE————

% 5,000.00 / Hy

PESOS
oA DEIOLEGA.

) /

POABZE L 2RLAKET2743H0 42020 ALRER an

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16281 Monto: RD$5000

N o

§ s

L

o

52

. HiE

183

B

=15 £ 5
(

N

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16280 Monto: RD$19813

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16280 Monto: RD$19813

* - Clave Municipal No. ~
o Y
Junta Minicipal de Bifitoa
- 3, /DOIBRADIO00D0000N1 202001415 7717
| FASUEECONTETE, “EMTLIO DAVID LOPEZ RODRIGUE

OIEZ ¥ NUEVE-WMIL OCHOCIENTOS TRECE RESOS

19,812.00

pesosfl -
worianse owacot ll

7 3 i
i wD16280r 2aL312727410012020L LIS qu

4
o)
W
>
o
2|

|
o
o




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16279 Monto: RD$10000 Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16279 Monto: RD$10000
- ; : AR T
o*g‘gg;ﬂg";gga " ARK' KARIMA TGLESTA - RDS: 10 100090 ‘ I H* S §§ 5
brez L ' pesos con oo/100 j T ‘ SR §§ %
| “BanReservas T S NEE -1
— ‘ \ 5 bd
i . 0 g : ER ,
' sugge S &
n'l:l“llEE?qw- 2444127274340 420 20N ThASE ai ‘ A \
¢ . |
Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16278 Monto: RD$6600 Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16278 Monto: RD$6600
7 N
‘\; H : ) |
T
; mmuzmomgu'ér CHARLIES RAFAEL Aummz LAz RD$ " 6,600.00 !

SETS MIL SEESCIENTOS PESOS CON DG/ o S, A i
BanReservas T . l )
R o |

i
R N
' - i
POLBE7A® 2hLALET27A3u0L2020LALAGE 9L ot | . —
[
Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16277 Monto: RD$3575 Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16277 Monto: RD$3575

P s ‘

R . & a5

T ol | e L(’W%(@

mmimomﬁe RAMON ANTONIO' SANTANA® of N “?‘ Sun— {

| TRES MIL QUINIENTOS SETENTA ¥ CINCG PESos CON'42/ic0 % - . 83 9 i yn
- = SRR -

“BanReserlfas ] by § E E E\? . l 5
| SR, b ey

o = mw: - . ¥leQ Rk E&%ﬁ&;ﬁ?&?zm 152843 N ] ' / §

‘ i waiEzTRe ull.navavn:::mgaanuusw . . X ‘2040"2010“’2 i ! o | ‘;z

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16276 Monto: RD$1882 Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16276 Monto: RD$1882

PAGUESECONTRALSTE ™ pATRICIO RODRIGUEZ

‘CHEQUE ALA ORDEN DE: 1,881.80 5
MIL OCHOCIENTOS OCHENTA ¥ UN-PESOS CON -] __PEsOs 3 / p
P iR a, //ﬁ iy
fVBS \ s, 7, ¥
BanRese . ( : i oger % {366?‘/“//; c/ﬂ/u
\ V 2 :
i g
WA/ 4 A b &@ j'

woiBEPEr 2hL1L27I7L3C0M2020LALESR ‘TII.v . 03/« 0/7_\5_6{ 3b/ //




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16275 Monto: RD$1882

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16275 Monto: RD$1882

- Grave Municgaio.

b oy
e : S Al ¢
e Ch Do ot RD$  1,881.80 3% i
WIL’ OCHOCIENTOS OCHENTA .Y UN. PRS O% CON FO/1 L sesos | 5 it
: e o 13
g i
ﬁ‘g gé
wDIL2PEe ‘ELLH.HE?LBI:DLEdZOLZLISIF L0 N !
- S—
Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16274 Monto: RD$11291 Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16274 Monto: RD$11291
T 3 t R
SmaiRl . i b
o i - i |
24 L P P
O oe. JUAN CARLOS CEPEDA ! J {
" ovce MIL DOSCIENTOS WoveENTA pesos cor e .. Ve 2
‘,"Bankeservas N b e o @Mz W ! E
! i3 s ; !
, buse | | o ‘
FOAE27Lr 23L1327271 30120 20K L 1SH . U l P ] pt
> 1 - ) 7 -~
Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16273 Monto: RD$2352 Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16273 Monto: RD$2352
- ' ‘ L
s ey A 1 ;
L ipereriepe
{ . 1
A N ;
S| I 74 I o 4
. BanReservas ; 3 ’;‘ @@5 " ://@ Tl
Y fugepn il is ,. f
] 7 & ol i ;

PO MEZTIF ZLLARRTR713E0 420 20U ASe ‘8l
i

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16270 Monto: RD$14250

p

[ PAGUESECONTRAESTE 3 Ak ey ;.
‘CHEQUEA LA ORDEN D, JOEL GUTTERREZ. ROSARIO.

CATORCR,MIL DQSCIENTOS CINCUENTA Fésos

. BanReservas
5\

‘/;:mm,




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16267 Monto: RD$3800

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16267 Monto: RD$3800

* . Apimambents

e
- 48}

Cimval Munhie_a(l Mo .

[EQUE A LA ORDEN DE: RAFAEL ANTONIO ALMONTE SILVESTR
JRES MIL ocHOCIENTos PES0S CON_00/L00,

‘PAGUESE CONTRA ESTE

POLEAET" 2LLEA27ET7EINOLZOIOLILASS

/ N

o

[ Dge«we&/u‘c&

Z’W/m/ ,

5.Er en
T

75003~
000

N
84-1
.

m:f.uu.
No. 1-103-103-000084-2
enta

Faia[-
Para
(f

ReseRadoparaust axcsvodila

:
B
|
|
i
i

Endosante

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16266 Monto: RD$3000

Famia homitont
Tunta Manicipal d
e PN
bl

Dﬂsoskkunwumﬂo»

NYA BRITO

; X - e
SEER oo _YESE RDS: ‘3,000.00 -

TRES MIL PESOS CON 00/100

- -BanReservas
i vas .

PESOS
WD B AMOUIEAL

&aﬂu—&u\

. .

(

N
POLEEBEM 2ALLA2727L3MDLA0Z0LELEGN [

u‘”(?u[//‘ A/’Z]/

] @7‘5&/7/‘?&’7/

_a"é/-o;;és?//?ffx

Reseryadd para vso erchivo de i
Entidad deintermedizcin Financiera.

Endosante

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16265 Monto: RD$5000

Syl

TPAGUESE CONTRAESTE .
~CHEQUEALA ORDEN DE
CINCO MIL PESOS CON 00/100

- BanReservas
-\ A

$

5,000.00 7.

PESOS
- VDA D RO LEGA.|

= 7 =
POLBERS® 2aLLa2PEVE3IG0LE020LALLASS GlL!

0l%y

Reservadoparauso evciusius dea

Entidadde ntermediacién Financiera.

Endosante

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16264 Monto: RD$13500

.o CMMmb\e’ No.

| St OV ‘GAR TN DE_TESUS MATTA'CR

© " TRECE WIL QUINIENTOS sesos’ con oo/iod,
.BanReservas :
nm——

®OABELLI 2iLILE72743GDLEDIOLALAGS 9k
\




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16263 Monto: RD$12000 Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16263 Monto: RD$12000

T o e
DO AERRDoop 000001
STE(ANDA' YOCASTA SMHANA

i PAGUESE O i

'CHEQUE A LA ORDEN DE:
- DORE-MIL. . PESOS CON 00/a .. ... PESDS|
T

BanReservas
- ——

Yo fuipe
!
, POLE2EIM 2LLL1272703N03020LILESE AL
Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16262 Monto: RD$3000 Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16262 Monto: RD$3000
3 L / 1
018262 § ' B ;
'Go“kzun;al 5 '{5//?\/76. /
: 5 . L Al
P(DUEALAONDENnE HEREDIA DEL CARMEN LOP D$ 3,000.00 o 3
.(' TRES MIL PESOS CON 0G/100 g e :\)LS-‘ k! 00\&'NENTO%§/§<A0:‘ ]
- BanReservas , R Rk ) ‘é (\(_g//ng//c /J
" v N <
L2~ g 3.3 | )
A ~Ng xl& \ P -
rDIGb2E 2™ 2aLLI27270300L20R0LAL LGN qu -l o :
Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16261 Monto: RD$2823 Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16261 Monto: RD$2823
M &
= ClaveMynkipal No:. - * E S T S B . '
= . 016261+~ %L 1 @
e s 35
e -mn ! P:n":zbi'oza‘ Fig \:)\
. < B oo _ e Re |\
T | PRSI Sinon OCTAVIO VARGAS 7 2,822.70 7 &l .
. DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTE ¥ D0S PESOS: Al 1707101 : wsoshl ¢ 5 E
( |:-BanReservas bt Iz h
1\ —— . ) if .
e BV AR WX il i
) #O1G2E M aunavena-:meuzm.u.”x,su- Ay - . -

{/‘/f/‘/f &

. SALVADOR. E)(PEDITD URERA-

R ALs OvOBE:

o
S ¢ £5
L \ :g b MM@K _///
| 3 2 | 5] % &
Bugate ) | b 8 HEST - )
4 =<5 g&& BANCO POPULAR s
= — \ 2040000249-08-03-2021-15:28:13

N RO LB EEOR . 2ALEAET2PE3NOLEI00LINIES  Bh [ B . oaon20002 . ot _




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16259 Monto: RD$6774

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16259 Monto: RD$6774

- Cive Municioal Now < -

JESE CONTRA ESTE -
:)‘:%UEALAMNDE RAMON DE JESUS PAULINO DE LA CRi

SETS WIL SETECTENTOS SETENTA Y CUATRO. PESOSCON. 4a/m

6,774.48

s‘.

PESOS,
iR GiRsoLIGA

. . BanReservas
’ . ‘
Lz e
N lﬂwm B
"D IE2ST 2a4,LL272743022020LALIS® qL ,
g i % ‘

|

g '
S | Y

- (p%”‘

i, cerornonis
By E- -

s H
2= qu 3
P !
¥

o s <

i Dg 38 3 Baneo Caribe

2 Exls H 02-03-2021

e 190010001-190000017

& o8 . _

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16257 Monto: RD$2823

. Gy No.

B ERRDI0000G00001 20204 15
M;UESECGN’W\EI’E s RAFAEL ANTOMIO PAULIMO R
‘CHEQUE A LA ORDEN DE:

2,822.70

; [
+ Toroh O
BanReservas , |
L R

]

wOLGE257¢ 2L AA27271360 420 20LILLGP L

) Bleage s

ok
o

=

EHT i 7
@ 2 o~ H
9a3 H i
2508, i L
H E] Lo
2 933 ] Banco Caribe
I 238
| £94 H 02-03-2021 | ,
(ﬁu D B 190010001-180000013 } v .
g g r j
2 24 N i

!

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 16255 Monto: RD$3575
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